Varsa Şirketin Finansal Yapısını İyileştirmek İçin Alınması Düşünülen Önlemler 

Şirketimizin finansal yapısını iyileştirmek ve net işletme sermayesi ihtiyacını azaltmak üzere  
28.12.2012 tarih ve 2012/25 nolu Yönetim Kurulu Kararı ile; Şirketimizin 260.000.000,00- TL 
(İkiyüzaltmışmilyon Türk Lirası) olan çıkarılmış sermayesinin %76,9231 artış ile 460.000.000.- 
TL'ye (Dörtyüzaltmışmilyon Türk Lirası) çıkarılmasına, 200.000.000,00.- TL (İkiyüzmilyon Türk 
Lirası) tutarındaki sermaye artışının ortakların rüçhan haklarını kısıtlamadan hisse 
senetlerinin nominal değeri (0,01.-TL) üzerinden bedelli olarak yapılmasına karar verilmiş 
olup, Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda duyurulmuştur.  

Şirketimize ana ortağımız Kıraça Holding A.Ş.'den 31 Aralık 2012 tarihinde bildirilen ve aynı 
gün KAP’ta duyurulan Kıraça Holding A.Ş. Yönetim Kurulu kararı: “Ortağı bulunduğumuz 
Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş.'nin 260.000.000.-TL (İkiyüzaltmışmilyonTürkLirası) 
olan sermayesinin 460.000.000.-TL'sına (DörtyüzaltmışmilyonTürkLirası) çıkarılması 
sebebiyle artırılan sermayenin payımıza düşen %63,46 oranındaki 126.915.298,33.TL.'lik 
(YüzyirmialtımilyondokuzyüzonbeşbinikiyüzdoksansekizTürkLirasıotuzüçKuruş) kısmının 
taahhüt olunmasına ve bu tutarın Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş.'den olan 
alacağımızdan mahsup edilmesine, oy çokluğu ile karar verilmiştir." şeklindedir. 

c. Kar Payı Dağıtım ve Yatırım Politikasına İlişkin Bilgiler ile Kar Dağıtımı Yapılmayacaksa

[...]

28.12.2012 tarih ve 2012/25 nolu Yönetim Kurulu Kararı ile; Şirketimizin 260.000.000,00- TL 
(İkiyüzaltmışmilyon Türk Lirası) olan çıkarılmış sermayesinin 600.000.000 TL (Altıyüzmilyon 
Türk Lirası) kayıtlı sermaye tavanı içinde olmak üzere %76,9231 artış ile 460.000.000.- TL'ye 
(Dörtyüzaltmışmilyon Türk Lirası) çıkarılmasına, 200.000.000,00.- TL (İkiyüzmilyon Türk 
Lirası) tutarındaki sermaye artışının ortakların rüçhan haklarını kısıtlamadan hisse 
senetlerinin nominal değeri (0,01.-TL) üzerinden bedelli olarak yapılmasına karar verilmiş 

olup, Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda duyurulmuştur.